Veranstalter:
Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:
Luftgewehr
Luftpistole

Protokoll

Stadtmeisterschaften 2025
Luftdruckdisziplinen frei

Dessau-RofRlauer Stadtschiitzenbund e.V.
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V. Abt. Sportschie3en
Schief3halle Dessau-Waldersee

25.01.2025 16 bis 20 Uhr

Klassen:

Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren 1l

Damen Il

Herren IV

Damen IV

Herren V

Damen V

Schiler méannlich
Schiler weiblich
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V. PSV 90 Dessau
Schuitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau

Wettkampfleiter:

Org.-Leiter:

Leiter Auswertung:

Heinz Heim

Sylvia Heim

Nicole Heim



Einzelwertung
Luftgewehr, Damen |

Pl. Name
1. Jaguste, Julia

Luftgewehr, Junioren Il ménnlich

Pl. Name

1. Duschin, Vasil
Luftpistole, Damen |
Pl. Name

1. Heim, Nicole
Luftpistole, Herren V

Pl. Name
1. Jaekel, Dieter

Verein
SGi Dessau

Verein
PSV 90 Dessau

Verein
PSV 90 Dessau

Verein
SGi Dessau

S1
98,3

S1
99,7

S1
87

S1

S2
97,6

S2
93,0

S2
85

S2

S3 S4
100,7 97,2
S3 S4
97,4 94,1
S3 S4
85 88
S3 S4
84 76

ges.
393,8

ges.
384,2

ges.
345

ges.
325

Bemerkung
Meldung LM

Bemerkung
Meldung LM

Bemerkung
Meldung LM

Bemerkung



