#### **Protokoll**

# Stadtmeisterschaften 2025 Luftdruckdisziplinen frei

**Veranstalter:** Dessau-Roßlauer Stadtschützenbund e.V.

**Ausrichter:** PSV 90 Dessau-Anhalt e.V. Abt. Sportschießen

Wettkampfort: Schießhalle Dessau-Waldersee

Wettkampftermin: 25.01.2025 16 bis 20 Uhr

Disziplinen:Klassen:LuftgewehrHerren ILuftpistoleDamen IHerren II

Damen II
Herren III
Damen III
Herren IV
Damen IV
Herren V
Damen V

Schüler männlich Schüler weiblich Jugend männlich Jugend weiblich Junioren I männlich Junioren II männlich Junioren II weiblich

#### **Teilnehmende Vereine**

Protokollabkürzung

Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V. Schützengilde Dessau e.V.

PSV 90 Dessau SGi Dessau

Wettkampfleiter: Heinz Heim

Org.-Leiter: Sylvia Heim

Leiter Auswertung: Nicole Heim

### Einzelwertung

## Luftgewehr, Damen I

<b>PI.</b> 1.	Name Jaguste, Julia	<b>Verein</b> SGi Dessau	<b>S1</b> 98,3	<b>S2</b> 97,6	<b>S3</b> 100,7	<b>S4</b> 7 97,2	<b>ges.</b> 393,8	<b>Bemerkung</b> Meldung LM
Luftgewehr, Junioren II männlich								
<b>PI.</b> 1.	Name Duschin, Vasil	<b>Verein</b> PSV 90 Dessau	<b>S1</b> 99,7	<b>S2</b> 93,0	<b>S3</b> 97,4	<b>S4</b> 94,1	<b>ges.</b> 384,2	<b>Bemerkung</b> Meldung LM
Luftpistole, Damen I								
<b>PI.</b> 1.	Name Heim, Nicole	<b>Verein</b> PSV 90 Dessau	<b>S1</b> 87	<b>S2</b> 85	<b>S3</b> 85	<b>S4</b> 88	<b>ges.</b> 345	<b>Bemerkung</b> Meldung LM
Luftpistole, Herren V								
<b>PI.</b> 1.	Name Jaekel, Dieter	<b>Verein</b> SGi Dessau	<b>S1</b> 83	<b>S2</b> 82	<b>S3</b> 84	<b>S4</b> 76	<b>ges.</b> 325	Bemerkung